АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 07 »  февраля 2011 г.                                                  №   260

О внесении изменений в
постановление администрации
МО «Котлас» от 21 сентября
2009 года № 1624 «Об
антинаркотической комиссии
МО «Котлас» (в редакции от
30.11.2010 года № 2878)

В целях уточнения состава антинаркотической комиссии МО «Котлас»,

утвержденного постановлением администрации МО «Котлас» от 21 сентября 2009 года
№ 1624 «Об антинаркотической комиссии МО «Котлас», руководствуясь ст. 34 Устава
МО «Котлас»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации МО «Котлас» от 21 сентября
2009 года   № 1624 «Об антинаркотической комиссии МО «Котлас» (в редакции от
30.11.2010 года № 2878), изложив Приложение № 1  в новой редакции  согласно
Приложению к настоящему постановлению

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Котлас»                                                                                      С.Н. Мелентьев

                                                                                              Приложение

                   к постановлению администрации
                                                                                                                                  МО «Котлас»
                                                                                                                                  от «7» февраля  2011 г. № 260

СОСТАВ
АНТИНАРКОТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ МО «КОТЛАС»

1. Мелентьев С.Н., Глава МО «Котлас», председатель комиссии.
2. Авилкин Э.В., заместитель Главы администрации МО «Котлас», начальник

Управления по социальным вопросам администрации МО «Котлас», заместитель
председателя комиссии.

3. Комарова В.Е., специалист Управления по социальным вопросам администрации
МО «Котлас», секретарь комиссии.

4. Титова О.А., председатель Комитета по образованию, опеке и попечительству
Управления по социальным вопросам администрации МО «Котлас».

5. Хохлов С.В., заведующий Отделом здравоохранения и социальной политики
Управления по социальным вопросам администрации МО «Котлас».

6. Черепанова Т.С., заведующий Отделом молодежной политики Управления по
социальным вопросам администрации МО «Котлас».

7. Заводская О.В., заместитель председателя Комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав администрации МО «Котлас».

8. Горынцев С.Ю., начальник ОВД г. Котласа (по согласованию).
9. Денисов О.В., заместитель начальника отдела в г. Котласе РУ ФСБ России по

Архангельской области (по согласованию).
10. Вострых М.В., начальник Котласского МРО РУФСКН России по

Архангельской области (по согласованию).
11. Белавин К.В., старший оперуполномоченный Котласского МРО РУФСКН

России по Архангельской области (по согласованию).
12. Коваль А.Л.,  заместитель главного врача ГУЗ «Котласский

психоневрологический диспансер» по лечебной части (по согласованию).